

Guldsmedene Bak & Besiakov ApS

Fælledvej 23, st. tv., 2200 København N

CVR-nr. 37 86 09 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Dorthe Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmedene Bak & Besiakov ApS
Fælledvej 23, st. tv.
2200 København N

Hjemmeside: www.bak-besiakov.com
E-mail: Guldsmedene@bak-besiakov.com

CVR-nr.: 37 86 09 05
Stiftet: 4. juli 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Saskia Roemer Bejssiakov
Dorthe Bak

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive guldsmedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	109.387	22.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.158	-37.404
Resultat af primær drift	84.229	-14.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108	-130
Resultat før skat	84.121	-15.037
Skat af årets resultat	-18.600	1.633
Årets resultat	65.521	-13.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.404
Disponeret i alt	65.521	-13.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	12.527	17.527
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.527</u>	<u>17.527</u>
Indretning af lejede lokaler	26.799	37.496
Driftsmateriel og inventar	23.898	33.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.697</u>	<u>70.855</u>
Deposita	64.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.224</u>	<u>152.382</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.740	16.200
Varebeholdninger i alt	<u>17.740</u>	<u>16.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.300
Udskudte skatteaktiver	0	1.633
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.933</u>
Likvide beholdninger	233.050	130.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.790</u>	<u>152.050</u>
Aktiver i alt	<u>378.014</u>	<u>304.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	52.117	-13.404
Egenkapital i alt	102.117	36.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.083	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.083	0
Gældsforpligtelser		
Forudbetalt husleje	0	2.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.693	11.003
Selskabsskat	15.884	0
Anden gæld	246.237	254.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.814	267.836
Gældsforpligtelser i alt	274.814	267.836
Passiver i alt	378.014	304.432

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108</u>	<u>130</u>
	<u>108</u>	<u>130</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-13.404	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.521</u>	<u>-13.404</u>
	<u>52.117</u>	<u>-13.404</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
<p>Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 148. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 6 måneders varsel.</p>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-22 08:34:57Z

NEM ID 

Saskia Roemer Bejssiakov

Direktør

På vegne af: Guldsmedene Bak & Besiakov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660244633171

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-22 10:01:34Z

NEM ID 

Dorthe Bak

Direktør

På vegne af: Guldsmedene Bak & Besiakov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-688835181774

IP: 92.243.xxx.xxx

2019-05-22 19:09:54Z

NEM ID 

Dorthe Bak

Dirigent

På vegne af: Guldsmedene Bak & Besiakov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-688835181774

IP: 92.243.xxx.xxx

2019-05-22 19:09:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YMFMS-5HUB0-MYE5G-E6BAU-8HY4V-VZEMV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>